Conselho Superior da Justiça do Trabalho 1

  Ato 1

    Ato da Presidência CSJT 1

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ato

Ato da Presidência CSJT

ATO CSJT.GP.SG Nº 30/2019
 ATO CSJT.GP.SG Nº 30/2019

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
Considerando o constante do Processo Administrativo nº 502.904/2009-9;
Considerando que as atividades do Comitê Gestor do Sistema e-Recurso - cgeRecurso foram absorvidas pelo Comitê Gestor Nacional do
Processo Judicial Eletrônico Instalado na Justiça do Trabalho - CGNPJe, instituído pela Resolução CSJT n.º 185 de 24 de março de 2017;
R E S O L V E
Art. 1° Revogar o ATO CSJT.GP.SE. Nº 165, de 8 de outubro de 2009, que instituiu o Comitê Gestor do Sistema e-Recurso (cgeRecurso).
Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.
Publique-se.
Brasília, 19 de fevereiro de 2019.

JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA
Ministro Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

ÍNDICE

Caderno Administrativo
 Conselho Superior da Justiça do Trabalho

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº2668/2019 Data da disponibilização: Quarta-feira, 20 de Fevereiro  de 2019.

Conselho Superior da Justiça do Trabalho

Ministro Conselheiro João Batista Brito Pereira

Presidente

Ministro Conselheiro Renato de Lacerda Paiva

Vice-Presidente

Ministro Conselheiro Lelio Bentes Corrêa

Corregedor-Geral da Justiça do Trabalho

Setor de Administração Federal Sul (SAFS)  Quadra 8 - Lote 1,

Zona Cívico-Administrativa, Brasília/DF

CEP: 70070943

Telefone(s) : (61) 3043-3710

(61) 3043-3658

Código para aferir autenticidade deste caderno: 130657